Domingo de Guzman, Distrito Nacional, República Dominicana 

Tel.: (809) 544-7200 

Correo: inversionesafi@universal.com.do 
'gistro no implica 
arte de la SIMV 

3 ica de Cuotas de Participación del Fondo de Inversión Cerrado de Desarrollo 

Universal | (en lo adelante, el “Fondo”) por Un Millón Quinientas Mil (1,500,000) cuotas de 

participación por un monto de hasta Quince Mil Millones de Pesos Dominicanos con 00/100 

(RD$15,000,000,000.00), con un Valor Nominal de las Cuotas de Diez Mil Pesos Dominicanos con 

00/100 (RD$10,000.00), autorizado mediante Acta de Reunión Extraordinaria del Consejo de